ICM-4: Tasa de Rendimiento

Curso Académico: 2021-22

Centro: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIOLOGIA
Plan de Estudios: MASTER UNIVERSITARIO EN TEORIA POLITICA Y
CULTURA DEMOCRATICA (065U)

Plan de Estudios | Sexo N° de

mas Cédigo Estudiantes
MASTER HOMBRE 20
UNIVERS[TARIO MUJER 11
EN TEORIA

POLITICAY

CULTURA

DEMOCRATICA

(065U)

Total 31
Suma Total 31

N° de N° de

Créditos Créditos
Superados | Matriculados
en el en el Curso
Curso
450,00 528,00
294,00 300,00
744,00 828,00
744,00 828,00

Datos extraidos el 12/05/2022

ICM-4

85,23%
98,00%

89,86%
89,86%



